



**BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ**



SAYI: 2020 /347

27.11.2020

KONU: Covid-19 Denetimleri hk.

ODALARA 115 SAYILI GENELGE

İLGİ: T.C. BURDUR VALİLİĞİ İl Yazı İşleri Müdürlüğü 26.11.2020 tarih ve E-42112736-249-8686 sayılı yazısı.

İlgi sayılı yazıda “(İlgi: İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 25.11.2020 tarihli ve 19753 sayılı yazısı.)

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün “Covid-19 Denetimleri” konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.” denilmektedir.

Bilgilerinize sunar, gereğini rica ederiz.

Ganimet ÖZKAN
GENEL SEKRETER

Metin SİPAHİ
BAŞKAN

EK: İlgi Yazı

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Hızır İlyas Mah. İbrahim Zeki Burdurlu Cad. No:40/A BURDUR
Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@outlook.com



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : E-89780865-153-19753
Konu : Covid-19 Denetimleri

25/11/2020

DAĞITIM YERLERİNE

Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde temel prensipler olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam alanları için belirlenen tedbirlere/kurallara uyulması ve vali/kaymakamların koordinasyonunda sürdürülen denetim faaliyetleri salgınla mücadelenin başarısı açısından büyük önem taşımaktadır.

Farklı tarihlerde çıkardığımız Genelgelerle, Sağlık Bakanlığı Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi doğrultusunda hazırlanan formlar kullanılarak süreklilik taşıyacak şekilde denetimler yapılması hususunda Valiliklerimiz talimatlandırılmış olup bugüne kadar yürütülen kamuoyundaki görünürlüğü yüksek denetim faaliyetleri, toplumda hastalığa karşı bilinç oluşturulması ve alınan tedbir kararlarına aykırı davranışlarda bulunanlara yaptırım uygulanarak caydırıcılık oluşturulması suretiyle salgınla mücadeleye önemli katkı sunmuştur.

Bu çerçevede;

1. **26-27-28-29 Kasım 2020 tarihlerinde** tüm il ve ilçelerimizde, vali ve kaymakamların koordinasyonunda; başta **pazar yerleri, toplu ulaşım araçları ve alışveriş merkezleri** olmak üzere vatandaşlarımızın kalabalık şekilde bulunabildiği yerlere yönelik yoğunlaştırılmış denetimlerin yapılması,

2. Toplu ulaşım araçlarının denetiminde toplu ulaşım araçlarının tek tek kontrol edilmesi; özellikle **yolcu kapasite sınırlaması, HES kodu ibrazı, maske takma zorunluluğu** ve ulaşım araçlarında gerekli hijyen/temizlik tedbirlerinin alınması hususlarına ağırlık verilmesi,

3. Her bir **pazaryeri için ayrı ayrı** olmak üzere **pazaryeri yöneticisinin** ilgili yerel yönetimler tarafından belirlenerek Valilik/Kaymakamlıklarla ivedi şekilde paylaşılması,

4. Salgınla mücadeleye yönelik alınması gereken tedbirlerden ve belirlenen kurallara uyulmasından sorumlu olacak **pazaryeri yöneticilerinin** denetim ekipleriyle iletişimi ve koordinasyonu etkin şekilde sağlamaları,

5. AVM'lere yönelik denetimlerde alışveriş merkezi içerisinde aynı anda bulunabilecek kişi sayısı ve çalışma saatleri kısıtlamalarına uyulması hususlarına ağırlık verilmesi,

6. Alışveriş merkezlerinin denetiminde **11.05.2020** tarih ve **7809** sayılı Genelgemizin "**D) AVM'lerde Ortam Havalandırmasına İlişkin Kurallar**" başlıklı bölümü ile Sağlık Bakanlığı Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinin "**AVM'lerde Ortam Havalandırılmasına**

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (COMvXD-zjYhGq-n3zte4-e9d7sH-HRyMwwY6) kodunu yazınız.

Yönelik Önlemler" bölümünde yer alan kural ve önlemler çerçevesinde alışveriş merkezi klima ve filtreleme sistemlerinin bakımı ve filtre değişimlerinin düzenli olarak yapıp yapılmadığı hususunun özellikle denetlenmesi,

7. Gerçekleştirilecek denetim faaliyetlerinde Sağlık Bakanlığı Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinin ilgili hükümleri ile daha önce Genelge eklerinde yer alan formlardan yararlanılması, denetimlere ilişkin raporlamaların **İl Salgın Denetim Merkezi (İSDEM)** yazılımı üzerinden yapılması, Gerekmetedir.

Bu bağlamda Vali ve Kaymakamlar tarafından yerel yönetimler, genel kolluk kuvvetleri, kamu kurum ve kuruluşları, köy/mahalle muhtarları ile meslek odaları arasındaki koordinasyonun sağlanarak gerekli planlamaların yapılması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususlarında;

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Süleyman SOYLU
Bakan

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine

Emniyet Genel Müdürlüğüne

Jandarma Genel Komutanlığına

Sahil Güvenlik Komutanlığına

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Bilgi:

Cumhurbaşkanlığına

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığına

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına

Sağlık Bakanlığına

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına

Ticaret Bakanlığına

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (COMvXD-zjYhGq-n3zte4-e9d7sH-HRyMwwY6) kodunu yazınız.